Postalesey et suas proprias pascere sine controversia

in territorio de barbennop sicut et ipsorum hominum

de barbenno bestie pascere solenta tunc suum pa

sculum obtinerentj et statim prolati testes sunt liii

sunt Ardericus de vico de lrurrej et obertus de

Mantelloi qui coram ipsis consulibus et ipse ke

dulfo et ubertoy ut statutum eratj iuraverunt tactis

sacrosanctis evangeliis quo factop ipse liedulfus et

ubertus per se et fratrem suum sub pena centum

librarum finem de predicte pascuo fecerunt Landulfo

et Adelardo et sue partia et de districta ita dixerunt i

si seniores de viciola testes habent. . . . . piendi sinta

qui vidissent supradictos massarios dedisse emen

dationem suprascriptis dominis bis vel ter de illis

ofensisa que ad placitum gastaldionis solent perti

nerep et nominarent ofensas et personasp exceptis

ofensis de castellantia et vicinitatep presente vide

licet Adelardo nomine eorum et in etate constituto

et consentientei et ipsi domini postea iuraverunt

cum duodecim iuratoribus inter parentes et vasallosz

quod per triginta annos predictorum hominum quiete

tenuerintp obtineant quod si defecerintp pars Lan

dulfi iurare debet a quod predicti seniores de viciola

prefatam districtam habere in predictos homines

non debent i et ita per iuramentumg quod fecerant

de sequendoy utrique parti preceptum est atendere

Pactum est hoc in civitate commoj anno ab incar

natione domini nostri iesu christi millesimo cen

tesimo quartodecimoy mense ianuarii p indictione se

ptima

lnterfuerunt Lanfrancus curiolusp Ardericus de

lieccalriap oto de Salai Saudentius de Pontanellap

Azo de Sravadonay bertarus de quadria Piogerius

de ogranaj llogerius de Salaj bertramus de lrheatrog

Adam de quadrip tiirardus de Salai redaldus de

sancto Placiop linricus de bomace de curtea liu

sticus cortesea redaldus de nomacea Sequenti vero

die fecit eodem modo finem de predicto Pascua

Mirofalus decanus vicinorum de barbennoy sub pena

centum libr-aruma in manus Landulfi et Adelardi et

sue partis

lnterfuerunt huic fini iohannes iudexy opizo cazavs

oto de Salaa Saudentius de Pontanellai Ptogerius

de ogranap llogerius Alfusi . Azop Ardericus de

beccariay liriprandusa bregundius de Mepociano et

villanus filius eiusp linricus de curte de bomacel

ligo Anselmus sacri palacii notarius et causidicus

suprascripta sciens et videns supradicte rei gesta

hanc noticiam scripsia et inter prefatos consules

constitutus predictam sententiam laudavi.

mor eo giugno a